第22回日本乳癌学会近畿地方会

開催趣意書・募集要項

■ スポンサードミニシンポジウム共催

■ 教育講演共催

■ ランチョンセミナー・スイーツセミナー共催

■ 企業展示・書籍展示

■ ミニプログラム集掲載広告

■ 寄附金

会 期： 2024 年 11 月 23 日（土・祝）

会 場： 大阪国際会議場

当番世話人： 島津 研三

（大阪大学大学院医学系研究科 乳腺・内分泌外科 教授）

- 1 -

ご 挨 拶

謹啓 貴社におかれましては、益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

この度、第 22 回日本乳癌学会近畿地方会の当番世話人を担当させていただくことを大変光栄に思います。

2024 年 11 月 23 日（土・祝）に大阪国際会議場で開催の予定です。

2003 年に第一回近畿地方会が開催され、20 回を越える地方会が行われてきました。地方会が全国学会と別に

行われることの意義に関しては、若手にできるだけ発表の機会を与えることが大きかったと思います。時は流れ、

乳癌学会は会員の減少と、その減少した会員数でこの 20 年で倍増した患者数をいかに診療していくかという大き

な課題に直面しております。昨年の学術総会においても学生・研修医を集めたセッションを新たに創設するなど

人材獲得への取り組みが始まっています。今回、近畿地方会においても医学生・研修医が参加できるセッション

を設ける予定です。また、2022 年 6 月から別日に行っている学生・研修医の近畿地方会特別乳腺セミナーとのコ

ラボレーションも考えています。一方で、本学会のテーマは「乳腺診療を研ぐ」です。高度な乳腺診療を患者さん

に提供するには、毎年のように上市される薬剤、HBOCや遺伝子パネル診断などゲノムを考慮した医療、さらに手

術においてもオンコプラスティックサージャリーや乳房再建など、多くの新しい知識や手技の十分な習得が不可欠

になっております。また、これらは日々更新されますので、夏場の全国の学術総会だけでなく、冬場に行われる地

方会においてもう一度磨きなおす必要があります。まさに一旦出来上がった刃を冬場に「研ぐ」ということをイメー

ジして、このようなテーマといたしました。

人材獲得と育成、専門医取得後の研鑽による高い医療レベルの習得維持の両輪が回ってこそ、多くの患者さ

んに幸せを届けるとともに、我々も幸せであれると思います。

皆様のご参加、特に若手医師、研修医・学生のご参加をお待ち申し上げております。

 最後に、本会の開催費用に関しましては、 参加費で賄うべく質素かつ効率的にとできる限り努めてはおります

が、自己資金だけではきわめて困難な状況です。つきましては、諸費ご多端の折、誠に恐縮ではございますが、

本会の趣旨にご賛同いただき、 貴社のご支援・ご協力を賜りたくお願い申し上げる次第です。

末筆ながら、 貴社の益々のご発展を祈念申し上げます。

2024 年 1 月吉日

第 22 回日本乳癌学会近畿地方会

当番世話人  島津 研三

（大阪大学大学院医学系研究科 乳腺・内分泌外科）

開 催 概 要

1. 会 議 名 称   第 22 回日本乳癌学会近畿地方会

2. 会      期  2024 年 11 月 23 日（土・祝）

3. 会      場  大阪国際会議場

              〒530-0005 大阪府大阪市北区中之島 5 丁目 3-51

TEL: 06-4803-5555

4. テ ー マ  乳腺診療を研ぐ

5. 主      催  第 22 回日本乳癌学会近畿地方会

                  当番世話人 島津 研三

          （大阪大学大学院医学系研究科 乳腺・内分泌外科）

6. 開 催 目 的  日本乳癌学会の地方会組織として、乳腺疾患に関する研究発表と知識および情報の

交換を行い、かつ会員相互の交流をはかることにより、近畿地方における乳腺疾患の

基礎的ならびに臨床的研究の進歩に寄与し、社会に貢献することを目的とする。

7. 開催計画の概要

1）プログラム（予定）

         特別講演

         教育講演・スポンサードミニシンポジウム

         日本乳癌学会教育研修委員会 教育セミナー

         一般演題

         看護セミナー

ランチョンセミナー・スイーツセミナー

         企業展示

2）参加予定者数  300 名

8. 依 頼 社 数 約 60 社

9. 企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドラインについて

各種共催申込に関しまして、日本製薬工業協会の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドラ

イン」に基づき「共催企業様と医療機関及び医療関係者との関係の透明性にする指針」に従い、学会

等の会合開催にかかる費用を公開することについて了承いたします。

10. お問い合わせ先

第 22 回日本乳癌学会近畿地方会 運営事務局

〒541-0056 大阪市中央区久太郎町 2-1-25  JTB ビル 8F

株式会社 JTB コミュニケーションデザイン 事業共創部 コンベンション第二事業局

TEL:06-4964-8869  E-mail： nyugan22-sponsor@jtbcom.co.jp
＊運営事務局はテレワークを実施しております。

原則 E-mail でお問い合わせいただきますようご協力をお願いいたします。

- 2 -

11. 収支予算書

（収入の部）

項目 金額

1 参加費（参加者総数：300 名）   ¥2,201,000

2 共催費   ¥9,700,000

  スポンサードミニシンポジウム共催費 ¥2,100,000

  教育講演共催費 ¥3,000,000

  ランチョンセミナー共催費 ¥3,200,000

  スイーツセミナー共催費 ¥1,400,000

3 ミニプログラム集広告料   ¥550,000

4 企業展示・書籍展示 出展料   ¥352,000

5 助成金（日本乳癌学会より）   ¥1,000,000

6 寄付金   ¥300,000

収入合計   ¥14,103,000

（収入の部）

項目 金額

Ⅰ．会議準備費

1 人件費   ¥1,310,000

2 庁費   ¥2,610,000

  ①印刷費（ミニプログラム集印刷費を含む） ¥1,550,000

  ②ホームページ制作費 ¥600,000

  ③備品・消耗品費 ¥100,000

  ④通信費 ¥360,000

Ⅱ．当日運営費

1 人件費   ¥1,900,000

2 庁費   ¥8,133,000

  ①招待者接遇費 ¥1,000,000

  ②印刷費 ¥130,000

  ③備品・消耗品費 ¥200,000

  ④通信費 ¥100,000

  ⑤損料・借料 ¥3,100,000

  ⑥講演機材費・看板等設営費 ¥2,173,000

  ⑦会議費 ¥1,430,000

Ⅲ．事後処理費

1 人件費   ¥50,000

2 庁費   ¥100,000

支出合計   ¥14,103,000

- 3 -

スポンサードミニシンポジウム・教育講演共催

1. 開催時間・会場名・共催費

1）開催場所  大阪国際会議場 11F・12F

2）開催日時   2024年11月23日（土・祝） 60分（予定）

3）席数と費用

 講演時間（予定） 会場席数（予定）
共催費用

（消費税込）
募集数

スポンサード

ミニシンポジウム A
60 分 約 350 席 \800,000. - 1 枠

スポンサード

ミニシンポジウム B
60 分 約 200 席 \700,000. - 1 枠

スポンサード

ミニシンポジウム C
60 分 約 110 席 \600,000. - 1 枠

教育講演 A 60 分 約 350 席 \800,000. - 2 枠

教育講演 B 60 分 約 200 席 \700,000. - 2 枠

※上記記載の座席数は今後状況により席数が増減する可能性がありますので、予めご了承ください。

2. 共催費内訳

1） 会場使用料

2） 基本機材使用料（以下参照）

① 映像機材： 液晶プロジェクター1 面投影（オペレーター人件費含む）

② 音響機材： 座長席・演者席の各マイクおよび討論用フロアーマイク

③ 備 品： 卓上ライト、レーザーポインター

3. 貴社にてご負担いただくもの

1） 運営スタッフ（アナウンス、進行係、資料配布係など）

2） 座長・演者の交通費（渡航費用含む）、謝金、宿泊費などの接遇費

3） 会場前看板、チラシなどの制作物費用

4） 控室利用料および控室での飲食、機材等

4. お申込み方法

1) オンラインによる申込受付とさせていただきます。

  本会ホームページ（https://convention.jtbcom.co.jp/nyugan22/）、[企業の皆様へ]のページより、

   お申込みください。

2） 現状のところ、予定されている演者、座長、テーマをご記入ください。

（ご記入いただきましたテーマ等にて開催時間等を調整致しますので、出来る限りご記入ください。）

3） 申込期日： 2024年6月14日（金)

5. 開催枠決定

1） 開催枠の最終決定については、当番世話人にご一任ください。

2） 申込者が当番世話人の許可なく開催枠の全部または一部を第三者に譲渡・貸与もしくは申込者

同士において交換することはできません。

枠数に限りがある為、ご希望に沿えない場合がございますが、予めご了承願います。

- 4 -

6. 座長・演者、講演内容

座長、演者の選定については、当番世話人に事前に必ずご相談のうえ運営事務局にご報告ください。

また、座長、演者との通信（旅費、謝金、宿泊等）については、基本的に貴社にご一任致します。

※男女共同参画推進のため女性の座長及び演者の選定にご協力をお願いいたします。

7. 抄録原稿の提出

スポンサードミニシンポジウムは、抄録に掲載いたしませんのでご提出は不要です。

プログラム情報を掲載いたしますので、9月までに内容をお知らせください。

8. 当日運営の詳細

映像機材・控室等の追加手配につきましては、10 月下旬頃に運営事務局よりご案内申し上げます。

なお、追加手配にかかる費用につきましては、手数料として 15％を申し受けますので、予めご了承

ください。

9.  お申し込み後のスケジュール

・開催日時の最終決定（決定後、ご案内させていただきます。）   2024 年 7 月中旬

・座長および演者、演題名の確定     2024 年 9 月中旬

・演者抄録、略歴（※スポンサードミニシンポジウムは不要）提出締切日 2024 年 10 月上旬

・当日手配関係のご案内      2024 年 10 月下旬

・同上 締切日       2024 年 11 月上旬

10. 共催費のお支払い

共催費は、開催枠決定後に請求書をお送り致します。期日までに下記の口座にお振込みください。

また、銀行発行の振込控をもって、領収書に代えさせていただきます。

   <お振込み先> 三菱UFJ銀行 千里中央支店(店番号：240) 普通口座 0673564

                 第22回日本乳癌学会近畿地方会 代表 島津 研三

           （ﾀﾞｲﾆｼﾞﾕｳﾆｶｲﾆﾎﾝﾆﾕｳｶﾞﾝｶﾞﾂｶｲｷﾝｷﾁﾎｳｶｲ ｼﾏﾂﾞ ｹﾝｿﾞｳ）

11. お問い合わせ先

第 22 回日本乳癌学会近畿地方会 運営事務局

〒541-0056 大阪市中央区久太郎町 2-1-25  JTB ビル 8F

株式会社 JTB コミュニケーションデザイン 事業共創部 コンベンション第二事業局

TEL:06-4964-8869  E-mail： nyugan22-sponsor@jtbcom.co.jp

- 5 -

ランチョンセミナー・スイーツセミナー共催

1. 会場名・開催時間・共催費

1）開催場所  大阪国際会議場 11F・12F

2）開催日時   2024年11月23日（土・祝） 60分（予定）

3）席数と費用

開催時間（予定）

会場席数
（予定）

共催費用

（消費税込）
募集枠

ランチョンセミナー1

12:15～13:15

約 350 席 \1,400,000. - 1 枠

ランチョンセミナー2 約 200 席 ¥1,000,000. - 1 枠

ランチョンセミナー3 約 110 席 ¥800,000. - 1 枠

スイーツセミナー 午後（60 分） 約 350 席 \1,400,000. - 1 枠

※上記記載の座席数は今後状況により席数が増減する可能性がありますので、予めご了承ください。

※フードロス削減の為、ランチョンセミナーのお弁当は事前登録制といたします。

事前登録締切後、お弁当数について主催者から数量の相談をさせていただく場合がございます。

2. 共催費内訳

1） 会場使用料

2） 基本機材使用料（以下参照）

① 映像機材： 液晶プロジェクター1 面投影（オペレーター人件費含む）

② 音響機材： 座長席・演者席の各マイクおよび討論用フロアーマイク

③ 備 品： 卓上ライト、レーザーポインター、資料・弁当配布用テーブル

3. 貴社にてご負担いただくもの

1） 参加者用弁当/お菓子の詰合せ（ランチョンセミナー/スイーツセミナー）

お弁当・お菓子の内容については、主催者で決定致します。

また、個数についてはご相談の上、運営事務局で集約し、手配致します。

ランチョンセミナー：お弁当代金\1,650 消費税込み（予定）

形式：弁当形式

スイーツセミナー：軽食代金\1,320 消費税込み（予定）

数量：共催社希望数

2） 運営スタッフ（アナウンス、進行係、弁当・資料配布係など）

3） 座長・演者の交通費（渡航費用含む）、謝金、宿泊費などの接遇費

4） 会場前看板、チラシなどの制作物費用

5） 控室利用料および控室での飲食、機材等

4. お申込み方法

1) オンラインによる申込受付とさせていただきます。

   本会ホームページ（https://convention.jtbcom.co.jp/nyugan22/）、[企業の皆様へ]のページより、

お申込みください。

2） 現状のところ、予定されている演者、座長、テーマをご記入ください。

（ご記入いただきましたテーマ等にて選定致しますので、出来る限りご記入ください。）

3） 申込期日： 2024年6月14日（金)

5. 開催枠決定

1） 開催枠の最終決定については、当番世話人にご一任ください。

- 6 -

2） 申込者が当番世話人の許可なく開催枠の全部または一部を第三者に譲渡・貸与もしくは申込者

同士において交換することはできません。

枠数に限りがある為、ご希望に沿えない場合がございますが、予めご了承願います。

6. 座長・演者、講演内容

座長、演者の選定については、当番世話人に事前に必ずご相談のうえ運営事務局にご報告ください。

また、座長、演者との通信（旅費、謝金、宿泊等）については、基本的に貴社にご一任致します。

※男女共同参画推進のため女性の座長及び演者の選定にご協力をお願いいたします。

7. 抄録原稿の提出

抄録は掲載いたしませんのでご提出は不要です。

プログラム情報は掲載いたしますので、9月までに内容をお知らせください。

8. 当日運営の詳細

映像機材・控室等の追加手配につきましては、10 月下旬頃に運営事務局よりご案内申し上げます。

なお、追加手配にかかる費用につきましては、手数料として 15％を申し受けますので、予めご了承

ください。

9.  お申し込み後のスケジュール

・開催日時の最終決定（決定後、ご案内させていただきます。） 2024 年 7 月中旬

・座長および演者、演題名の確定    2024 年 9 月中旬

・当日手配関係のご案内     2024 年 10 月下旬

・同上 締切日      2024 年 11 月上旬

10. 共催費のお支払い

共催費は、開催枠決定後に請求書をお送り致します。期日までに下記の口座にお振込みください。

また、銀行発行の振込控をもって、領収書に代えさせていただきます。

   <お振込み先> 三菱UFJ銀行 千里中央支店(店番号：240) 普通口座 0673564

                 第22回日本乳癌学会近畿地方会 代表 島津 研三

           （ﾀﾞｲﾆｼﾞﾕｳﾆｶｲﾆﾎﾝﾆﾕｳｶﾞﾝｶﾞﾂｶｲｷﾝｷﾁﾎｳｶｲ ｼﾏﾂﾞ ｹﾝｿﾞｳ）

11. お問い合わせ先

第 22 回日本乳癌学会近畿地方会 運営事務局

〒541-0056 大阪市中央区久太郎町 2-1-25  JTB ビル 8F

株式会社 JTB コミュニケーションデザイン 事業共創部 コンベンション第二事業局

TEL:06-4964-8869  E-mail： nyugan22-sponsor@jtbcom.co.jp

- 7 -

企業展示・書籍展示

1. 展示日程（予定）

2024 年 11 月 22 日（金）  15:00 ～17:00 出展社搬入・設営

 11 月 23 日（土・祝）  9:30 ～17:30 展示

   1730 ～19:00 出展社搬出・撤去

2. 展示会場

大阪国際会議場 12F 特別会議場前ホワイエ

3. 基礎小間仕様（1 小間）

（1）企業展示料金：1小間：110,000円  ※ 複数小間、スペース渡しの場合も同額

 （2）小間仕様・イメージ図（1小間）

 （3）小間数：3 小間（予定）（お申し込み多数の際は、主催校に一任いただきます）

4. 展示小間仕様、料金（書籍展示）
（1）書籍展示料金：机1本：11,000円

 （2）展示仕様・イメージ図（1本）

（3）小間数：2本（予定）（お申し込み多数の際は、主催校に一任いただきます。）

      ①1台のスペースは、間口1,800mm×奥行900mmです。

      ②社名板はご用意いたしません。

      ③展示用机1台（間口1,800mm×奥行900mm・白布付）を

       用意します。

      ④電気使用、コンセント手配等、標準装備に含まれない

       ものに関しましては、有料で別途手配可能です。

       改めて事務局よりご案内させていただきます。

5. お申込み方法

オンラインによる申込受付とさせていただきます。

本会ホームページ（https://convention.jtbcom.co.jp/nyugan22/）、[企業の皆様へ]のページより、

お申込みください。

6. 申込期日

2024 年 9 月 18 日（水）

10 月中旬以降に小間割図、搬入・搬出スケジュール、その他出展に関する詳細をご案内致します。

【企業展示】

①1小間のスペースは、間口1,800mm×奥行900mmです。

      ②バックパネル（高さ2,100mm）を立てます。

      ③パネルに社名板を設置します。ロゴを指定される

       場合は、別途料金をお支払いいただきます。

      ④展示台1台（間口1,800mm×奥行900mm・白布付）を

       用意します。

      ⑤電気使用、コンセント手配等、標準装備に含まれな

       いものに関しましては、有料で別途手配可能です。

       改めて運営事務局よりご案内させていただきます。

小間仕様・イメージ図（1小間）

社名板

2,100

バックパネル

1,800
900

白布付展示台 700

白布付机

1,800
900

700

- 8 -

7. お支払い

出展料は、お申込書締切後に請求書をお送り致します。期日までに下記の口座にお振込みください。

また、銀行発行の振込控をもって、領収書に代えさせていただきます。

   <お振込み先> 三菱UFJ銀行 千里中央支店(店番号：240) 普通口座 0673564

                 第22回日本乳癌学会近畿地方会 代表 島津 研三

           （ﾀﾞｲﾆｼﾞﾕｳﾆｶｲﾆﾎﾝﾆﾕｳｶﾞﾝｶﾞﾂｶｲｷﾝｷﾁﾎｳｶｲ ｼﾏﾂﾞ ｹﾝｿﾞｳ）

8. キャンセル

原則として、お申込み後の取り消しは出来ません。

やむを得ず出展を取り消される場合は、お支払い済の出展料はご返金致しかねますので、予めご了承くだ

さい。

9. 電気工事

電源をご使用の場合、電源仮設工事費および消費電力は、出展社のご負担とさせていただきます。

料金は、会期終了後にご請求致します。

※ご注意

電源異常および事故による停電、または電圧下降のために実演出展物等を損傷した場合、主催者

および運営事務局は、その負担を負いかねます。出展社は、予め事故防止のための充分な保護措置を講

じてください。

10. 出展物の管理

出展物の管理は出展社が責任を負うものとし、展示期間中の出展物の盗難・紛失・火災・損傷など、

出展物の減失・毀損による出展社の損害については、主催者および運営事務局は一切の責任を

負いかねますので、予めご了承ください。

各社にて、保険加入するなどの措置をとってください。

また、出展社の行為により事故が発生した場合は、当該出展社の責任において解決するものとし、

主催者および運営事務局はこれに対して一切責任を負いません。

11. 開催日時の変更・中止

天災・その他のやむを得ない事情、並びに主催者および運営事務局の責任に帰し得ない原因により、展示

会の開催日時を変更する場合があります。この変更により生じた出展社の損害は補償できかねます。

また、出展社はこの変更を理由とする出展申込みの取り消し、または契約を解約することはできません。な

お、前述の原因により開催中止を決定した場合には、主催者は出展社に対し、会期前に納入された出展料

から準備費用を除いた金額を算出し、ご返金致します。

12. その他

出展物の内容が本会の趣旨にそぐわない場合は、出展申込みをお断りする場合があります。

13. お問い合わせ先

第 22 回日本乳癌学会近畿地方会 運営事務局

〒541-0056 大阪市中央区久太郎町 2-1-25  JTB ビル 8F

株式会社 JTB コミュニケーションデザイン 事業共創部 コンベンション第二事業局

TEL:06-4964-8869  E-mail： nyugan22-sponsor@jtbcom.co.jp

- 9 -

ミニプログラム集掲載広告

1. 誌名  『第 22 回日本乳癌学会近畿地方会 ミニプログラム集』

A5 サイズ 500 部 / 表紙 4 色カラー、本文 1 色、約 32 ページ

※本会では、ペーパーレス化推進のため抄録は PDF のみとし、紙媒体として A5 サイズの

ミニプログラム集を作成します。

2. 配布対象 日本乳癌学会近畿地方会世話人および参加者

3. 媒体作成費  \700,000.-

4. 広告料総額  \550,000.-

5. 広告料

掲載頁 広告料 広告原稿サイズ 募集数

表４（裏表紙）1 頁 \150,000. - 縦 18cm×横 12.5cm 程度・カラー 1 枠

表 2（表紙裏）1 頁 \100,000. - 縦 18cm×横 12.5cm 程度・カラー 1 枠

表 3（裏表紙裏）1 頁 \100,000. - 縦 18cm×横 12.5cm 程度・カラー 1 枠

後付 1 頁  \50,000. - 縦 18cm×横 12.5cm 程度・モノクロ 4 枠

6. お申込み方法

1) オンラインによる申込受付とさせていただきます。

  本会ホームページ（https://convention.jtbcom.co.jp/nyugan22/）、[企業の皆様へ]のページより、お申

込みください。

2) 原稿は、完全版下、またはイラストレーターなどのデータを CD-R など記録媒体に保存し、運営事務局

まで宅配便にてご送付いただくか、PDF 等のデータを学会メールに添付送信ください。

    ※必ず、出力見本データ(PDF)等を添付、または出力紙を CD-R に同封ください。

3） ページ割につきましては、当番世話人にご一任くださいますようお願い申し上げます。

4) 申込期日： 2024年7月17日（水）

5） 版下送付： 2024年7月26日（金）

7. お支払い

広告料は、掲載ページ決定後、請求書をお送り致します。期日迄に下記の口座にお振込みください。

また、銀行発行の振込控をもって、領収書に代えさせていただきます。

   <お振込み先> 三菱UFJ銀行 千里中央支店(店番号：240) 普通口座 0673564

                 第22回日本乳癌学会近畿地方会 代表 島津 研三

           （ﾀﾞｲﾆｼﾞﾕｳﾆｶｲﾆﾎﾝﾆﾕｳｶﾞﾝｶﾞﾂｶｲｷﾝｷﾁﾎｳｶｲ ｼﾏﾂﾞ ｹﾝｿﾞｳ）

8. 発行予定日

2024 年 11 月中旬（広告掲載企業には、ミニプログラム集を 1 部進呈致します。）

9. お問い合わせ先

第 22 回日本乳癌学会近畿地方会 運営事務局

〒541-0056 大阪市中央区久太郎町 2-1-25  JTB ビル 8F

株式会社 JTB コミュニケーションデザイン 事業共創部 コンベンション第二事業局

TEL:06-4964-8869  E-mail： nyugan22-sponsor@jtbcom.co.jp

- 10 -

寄附金募集要項

1. 募 金 の 名 称   第 22 回日本乳癌学会近畿地方会開催費用についての寄附金

2. 募 金 目 標 額   \300,000.-

3. 募 金 期 間   2024 年 1 月 5 日～2024 年 11 月 22 日（会議前日）

4. 寄附金を必要とする理由

本学会には 300 名の参加者が見込まれていますが、会議の準備、運営に要する費用は、

総額約 14,103 千円が必要と推算され、その不足は覆うべくもなく、諸団体および諸企業

の方々のご支援を仰がざるを得ないのが実状でございます。つきましては、上記の趣旨

をご理解いただき、何卒、貴社の御支援、ご協力を賜りますようお願い申しあげる次第で

す。諸費用ご多端の折、誠に恐縮に存じますが、重ねて皆様のご支援、ご協力の程、

お願い申しあげます。

5. 寄附金の使途   第 22 回日本乳癌学会近畿地方会の準備及び運営経費に充当します。

             なお、日本製薬工業協会の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライン」に基

             づき「共催企業様と医療機関及び医療関係者との関係の透明性に関する指針」に従い、

             拠出いただきました寄附金を公開することについて了承致します。

6. 募金責任者   第 22 回日本乳癌学会近畿地方会 当番世話人 島津 研三

7. 寄附金申込先および振込先

     本会ホームページ（https://convention.jtbcom.co.jp/nyugan22/）、[企業の皆様へ]の

     ページより、お申込みください。

     プログラム集への企業団体名記載を予定しておりますが、2024 年 10 月以降にお申込みを

頂きました企業団体様につきましては、記載が対応できない場合がございますので予めご

了承ください。

   <お振込み先> 三菱UFJ銀行 千里中央支店(店番号：240) 普通口座 0673564

                 第22回日本乳癌学会近畿地方会 代表 島津 研三

           （ﾀﾞｲﾆｼﾞﾕｳﾆｶｲﾆﾎﾝﾆﾕｳｶﾞﾝｶﾞﾂｶｲｷﾝｷﾁﾎｳｶｲ ｼﾏﾂﾞ ｹﾝｿﾞｳ）

8. 税法上の取扱い

              寄附金に対する免税措置はご用意しておりませんので、予めご了承ください。

              また、寄附金に対する請求書の発行は行っておりませんので、ご承知おきください。

- 11 -

9. 役員名簿（50 音順、2023 年 12 月現在）

世話人： 池田 直也 糸井 尚子 岩本 充彦 梅田 朋子

 柏木 伸一郎 加藤 誠 河合 由紀 金 昇晋

 國久 智成 粉川 庸三 菰池 佳史 小山 拡史

 櫻井 照久 杉江 知治 島津 研三 下田 雅史

 新﨑 亘 高島 勉 谷野 裕一 辻 和香子

 露木 茂 直居 靖人 中山 貴寛 増田 慎三

 松本 光史 水本 紗千子 三好 康雄 山神 和彦

 山城 大泰 山本 大悟

事務局： 下田 雅史

監 事： 尾浦 正二 塚本 文音

お問合せ先

第 22 回日本乳癌学会近畿地方会 運営事務局

〒541-0056 大阪市中央区久太郎町 2-1-25  JTB ビル 8F

株式会社 JTB コミュニケーションデザイン 事業共創部 コンベンション第二事業局

TEL:06-4964-8869 E-mail： nyugan22-sponsor@jtbcom.co.jp

- 12 -

協賛申し込み（オンライン）について

本学会の各種協賛申込みは、オンライン登録を採用させていただいております。FAX の未着やお申込情報の誤入

力等を防ぐため、お手数ではございますが、オンライン登録にご協力頂きたくお願い申し上げます。

インターネット環境のない場合は、運営事務局までお問合せください。

本学会ホームページより、ご登録をお願いいたします。

学会ホームページ URL ： https://convention.jtbcom.co.jp/nyugan22/

＜お申込みの流れ＞

1.

新規申込者登録

 2.

マイページログイン

 3.

マイページ MENU

より各種申込み登録
登録後、ログイン用 ID がメー

ルで届きます。

 メールで届いた ID とご自身

で設定したパスワードを入力

してログインください。

 ご希望の協賛内容を選択し、

必要事項を入力の上、ご登

録をお願いします。

各種お申込み完了後、確認

メールが届きます。

※推奨ブラウザ

Microsoft Edge 最新版、Firefox 23.0 以降、Chrome 28.0 以降

※個人情報の利用目的

お名前、メールアドレス等の個人情報は、協賛申込に関して、領収書、本件に関する連絡以外の目的には利用しま

せん。又、個人情報は第三者へは開示いたしません。

お申し込み・お問い合わせ先

第 22 回日本乳癌学会近畿地方会 運営事務局

〒541-0056 大阪市中央区久太郎町 2-1-25  JTB ビル 8F

株式会社 JTB コミュニケーションデザイン 事業共創部 コンベンション第二事業局

TEL:06-4964-8869  E-mail： nyugan22-sponsor@jtbcom.co.jp